Г лава города Новозыбкова

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА  НОВОЗЫБКОВА

РЕШЕНИЕ  СОВЕТА

От  25.09.2018    № 5-495

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов от

28.11.2017 г. №5- 412«О штатах

должностей, отнесенных и не

отнесенных к должностям

муниципальной службы органов

местного самоуправления

муниципального образования город

Новозыбков Брянской области в новой

редакции»

Заслушав информацию начальника отдела организационно-

контрольной и кадровой работы Е.Н.Кочановой «О внесении изменений в

решение Совета народных депутатов от 28.11.2017 г. №5-412 «О штатах

должностей, отнесенных и не отнесенных к должностям муниципальной

службы органов местного самоуправления муниципального образования

город Новозыбков Брянской области в новой редакции», Совет народных

депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов от

28.11.2017 г. №5-412 «О штатах должностей, отнесенных и не

отнесенных к должностям муниципальной службы органов

местного самоуправления муниципального образования город

Новозыбков Брянской области в новой редакции» согласно

приложению с 01.10.2018 года.

А.С.Матвеенко

                                                 Приложение

к решению Совета народных

      депутатов города Новозыбкова

                                                                                 №5-495 от  25.09.2018

1. Исключить:

III. Должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и

осуществляющие техническое обеспечение деятельности

муниципальных служащих

13,5

Администрация города Новозыбкова 12,5

Инспектор  по охране труда 1

Ведущий инспектор 9,5

Заведующий машинописным бюро 1

Ведущий инспектор, ответственный секретарь административной

комиссии

1

Комитет имущественных и земельных отношений 1

                    Ведущий инспектор 1

2. Включить:

III. Должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и

осуществляющие техническое обеспечение деятельности

муниципальных служащих

13,5

Администрация города Новозыбкова 11,5

Инспектор  по охране труда 1

Ведущий инспектор 8,5

Заведующий машинописным бюро 1

Ведущий инспектор, ответственный секретарь административной

комиссии

1

Комитет имущественных и земельных отношений администрации города

Новозыбкова

2

                    Ведущий инспектор 2